
UCHWAŁA NR XLII/ ..g.~f./09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 12 października 2009 r.

w sprawie udzielenia w 2010 roku dotacji Sokolskiemu Ośrodkowi Kultury na zadanie
Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej Kamionce wraz z zagospodarowaniem

terenu.

Na podstawie art.18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 roku Nr 180 poz.liii, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Nr 52
poz.420) oraz art. 167 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz 2104 zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832, z
2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, z 2008 roku Nr 180
poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz.1370, Nr 227 poz.1505, z 2009 roku Nr 19 poz. 100,
Nr 62 poz.504, Nr 72 poz.666) oraz art. 9 i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.Z 200 l roku Nr 13
poz.123 zmiany z 2002 r. Nr 41 poz.364, z 2003 r. Nr 96 poz.874, Nr 162 poz. 1568, Nr 213
poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz. 2598, z 2005 r. Nr 131 poz. 1091, Nr 132 poz.
1111, z 2006 r. Nr 227 poz. 1658, z 2009 r. Nr 62 poz.504) uchwala się, co następuje:

§ l. l. Gmina Sokółka udzieli Sokólskiemu Ośrodkowi Kultury dotacji w kwocie
59.773,51 zł, (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy i 51/100
złotych) na realizację projektu pod nazwą Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej
Kamionce wraz z zagospodarowaniem terenu.

2. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do podpisania aneksu do umowy o
przyznanie pomocy Nr 00039-6922-UMIOOOI21/09 w ramach działania "Odnowa i Rozwój
Wsi" objętego PROW na lata 2007-2013.

§ 2. Dotacja, o której mowa w § l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu gminy na 20 10 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielonej dotacji określone zostaną w uchwale budżetowej
Gminy Sokółka na 20 lOrok.

~;;RZ:fWODNICZĄCY
RADY M1EISK!E.J


